

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Murerfirma Leif Klitte ApS

Løvefoddalen 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 47 29 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Leif Rosenborg Klitte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirma Leif Klitte ApS
Løvefoddalen 2
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 34 47 29 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Rosenborg Klitte, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.615 t.kr. mod 3.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.614.715	3.003.383
1 Personaleomkostninger	-2.462.119	-2.385.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.930	-18.700
Driftsresultat	113.666	598.861
Andre finansielle indtægter	2.274	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.311	-19.643
Resultat før skat	111.629	579.218
Skat af årets resultat	-25.503	-128.976
Årets resultat	86.126	450.242
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	332.442
Disponeret fra overført resultat	-35.874	0
Disponeret i alt	86.126	450.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.770	41.800
Materielle anlægsaktiver i alt	122.770	41.800
Anlægsaktiver i alt	122.770	41.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.469	483.096
Udskudte skatteaktiver	2.799	3.574
Tilgodehavende selskabsskat	25.272	0
Andre tilgodehavender	47.269	47.266
Periodeafgrænsningsposter	0	2.708
Tilgodehavender i alt	533.809	536.644
Likvide beholdninger	1.941.905	2.119.464
Omsætningsaktiver i alt	2.475.714	2.656.108
Aktiver i alt	2.598.484	2.697.908

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.516.805	1.552.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.718.805</u>	<u>1.750.479</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.433	35.216
Selskabsskat	0	98.064
Anden gæld	846.246	814.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>879.679</u>	<u>947.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>879.679</u>	<u>947.429</u>
Passiver i alt	<u>2.598.484</u>	<u>2.697.908</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.220.237	114.400	1.414.637
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.442	117.800	450.242
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.552.679	117.800	1.750.479
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.874	122.000	86.126
	80.000	1.516.805	122.000	1.718.805

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.994.493	1.964.276
Pensioner	<u>467.626</u>	<u>421.546</u>
	<u>2.462.119</u>	<u>2.385.822</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
